De ingressu religiōis

īducto. s̄z si monachi sint clerici sacris mīsteriis obsequen-
tes: h̄nt̄ id q̄ ē canonicoz regulariū cū maiori artitudine.
t̄ iō trāstre licētū erit de ordine canonicoz regulariū ad or-
dinē monachōz. petita ī sup̄ioris licētia: vt dī. 19. q. 3. cā.
Statutūs. **C** Ad 3° dōm: q̄ votū solēne quo q̄s obliga-
tur maiori religiōi est fort̄: q̄z votū simplex quo q̄s astrin-
git̄ maiori religiōi. post votū. n. simplex si īheret aligs ma-
trimoniū nō dirimere sic post votū solēne. t̄ iō ille qui īā
p̄fessus ē ī minori religiōe nō tenet̄ ip̄le votū simplex
q̄d̄ emisit̄ de itrādo religiōe maiorem.

Ad nonum sic p̄cedit. Uideit̄ q̄ nullus debeat̄
alios iducere ad religionē intrāndū.

Mādat. n. bīus Bīdictus ī regula sua q̄ veniētib⁹ ad re-
ligione nō sit fas: līs p̄bēdū īgressus: s̄z pbādū ē an sp̄s
a deo sit: t̄ hoc etiā docet Lassian⁹ in. 4. lib. de institutis ce-
nobioz. multo ḡ minus licet aliquē ad religionē iducere.

C P̄. Mat. 23. dōs dīc: Ue vobis q̄ circuitis mare tāri-
das vt faciatis vñj p̄selitū: t̄ cū fcūs fuerit facitis cū filiū
gehenne duplo q̄z vos. s̄z hoc viden̄ facere qui homines
ad religionē inducunt̄. ergo videtur hoc esse vituperabile.

C P̄. Nullus debet aliquē iducere ad id q̄d̄ p̄tinet̄ ad ei⁹
detrimentū. s̄z ille q̄ iducit̄ aliquē ad religionē: q̄z ex hoc
icurrit detrimētū: q̄z q̄s sunt obligati ad maiore religio-
nē. g. v̄ q̄ nō sit laudabile aliquos iducere ad religionē.

C S̄z ī q̄d̄ d̄ Exo. 25. Cortina cortinā trahat. d̄z ḡ vñs
bō alii trahere ad dei obsequiū. **C** R̄n⁹ dōz: q̄ iducētes
alios ad religionē nō solū nō peccant̄ s̄z magnū p̄mū me-
ren̄. dī. n. Iaco. vlt. Qui p̄uerit fecerit p̄tōrē ab errore vi-
te sue salvabit̄ aiām eius a morte: t̄ opit̄ multitudinē pec-
atoz. t̄ Daniel. 1. z. dī. q̄ ad iustitiāz erudiunt̄ plurimos:
erunt̄ q̄s stelle in p̄petuas eternitates. posset̄ ītingere
circa buiūsimōi īductionē triplex iordinatio. p̄gdē si vio-
lenter aligs alii ad religionē cogeret̄ q̄d̄ phibet̄ in decre.
20. q. 3. z° si aligs simoniace alii ad religionē trahat mu-
nerib⁹ dat̄ vt phibet̄ ī decre. Ibidē. q. 2. c. quā p̄io. nec mī
ad hoc p̄tinet̄ si aligs alicui pauperi neccaria subministret̄
in seculo nutriēt̄ eū ad religionē. vel si sine pacto aliq̄ mu-
nuscula tribuat̄ ad familiaritatē captādā. 3° si mēdaci⁹
eū alliciat̄. īmīnēt̄. n. s̄. iducto p̄culūme cū se deceptū iue-
nerit retrocedat̄: t̄ sic fiant̄ nouissima illi⁹ boīs peiorē priorib⁹:
vt dī. "Luc. ii. **C** Ad p̄m⁹ ḡ dōm: q̄ illis q̄ ad religionē
inducunt̄ nihilomin⁹ reseruat̄ p̄bationis t̄ps ī quo dis-
ciplinēs religiōis expiunt̄. t̄ sic nō facilis adit̄ eis dāt̄ ad
religionē īgressuz. **C** Ad 2° dōz: q̄ fīm Vilarū verbū il-
lud dīmō p̄nūctatiū fuit peruersi study īndeoz: quo post
xpi p̄dicationē gētiles vel ēt xp̄ianos ad īndaicū rituz tra-
bendo faciūl̄ dupl̄r gehēne filios: q̄. s̄. t̄ p̄tā p̄stina q̄ omi-
serūt̄ ī īndaismo eis nō dimittunt̄: t̄ nihilomin⁹ icurrit̄
īudaice p̄fidie reatū: t̄ fīm hoc nō facit ad p̄positū. Sc̄om
Dierony. aut̄ hoc referit̄ ad īndeos ēt p̄ statu ī quo lega-
lia obſuari licebat̄: q̄tūm ad hoc q̄ ille q̄ ab eis ad īudaīs
mū zueretebat̄ dū eēt gētīlīs simpl̄r errabat̄. vides āt ma-
gīz v̄tū reuertīt̄ ad vomitū suū: t̄ gētīlīs fcūs q̄s p̄uari-
catoz maiori pena sit dignus ex quo p̄z q̄ trahere alios ad
cultū dei vel ad religionē nō ē vitupabile: s̄z hoc solū q̄ al-
igs eī q̄ p̄uerit̄ det malū exēplū vñj peior efficiatur. **C** Ad
3° dōz: q̄ ī maiori īcludī min⁹: t̄ iō ille q̄ ē obligat̄ voto
vel iuramento ad ingressum minorēs religionē potest̄ lici-
te induci ad hoc q̄ ad maiore religionē transeat̄ nī sit
aliquid speciale quod impedit̄: puta infirmitas vel spes
maioris profectus ī minori religione. ille vero qui ē obli-
gatus voto vel iuramento ad ingressum maioris religio-
nis non potest̄ licite induci ad minorēm religionēz nī ex
aliqua speciali causa evident̄: t̄ hoc cū dispēlatōe superis